sua relação de trabalho a qualquer tempo pela Companhia. 

CAPÍTULO V 

DAS AÇÕES OBJETO DO PLANO INCENTIVADO BASEADO EM AÇÕES 2023 

ARTIGO 11. O número máximo de ações que poderão ser emitidas nos termos deste Plano 

Incentivado Baseado em Ações 2023 não excederá 3.140.000 (três milhões e cento e quarenta mil) 

ações, todas ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor nominal. 

PARÁGRAFO ÚNICO. A quantidade máxima de ações que poderá ser emitida nos termos do Plano 

Incentivado Baseado em Ações 2023 deverá ser ajustada em razão de grupamento, desdobramento ou